д ч rl,Фa{lr^ 1YrсUIUлýJIьUкОГО СеЛЪСКОГо ПОСеления
Фроловского муницип€}JIъного района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J\b 6

прогона сельскохозяйственных
птицы

с Законом Волгоградской области J\ф 7-ОЩ от 16некоторых вопросах упорядочения выпаса и прогонаживотных и птицы на территории Волгоградской

t. Установитъ места выпаса_ И прогона селъскохозяйственныхживотных и птицы на территории Малод.оuЁ*о.о сельского поселения наземелъных участках в соответствии с генер€lJIьным планом Малодельскогосельского поселения В зоне сельскохозяйственного использо вания вкатегории - пастбища"
2, Прогон на территории населенных пунктов сельскохозяйственныхживотных и птицы от лгж до места сбора .ruдu утром и обратно вечеромпроизводитъ в сопровождении владелъцев животных.

з, Выпас сельскохозяйственных животных и птицы на установленнойтерритории должен производитъся в сопровождении пастуха.4. Выпас сельскохозяйствеrп"r' животных и птицы в чертенаселенных пунктоu auarрaщa".
5. Разместитъ настоящее постановление на официалъном сайтеaДМинисTpaЦИИМaлoДeлЬскoГoселъскoГoПoсeлениЯМ.
6' Постановление вступает В силу со дня его обнародования вустановленном порядке.
7, Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Администрация Малодельского

от 05.0З.20l9 г.

Об установлении мест для выпаса и
животных и

в соответствии
января 2018 года <О
сельскохозяйственных
области>>,

ПОСТАНОВJUIIО:

Глава Малоделъского
сельского поселения ,;L.'

t

С.В. Сапожников